
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Чугуєво-Бабчанський  лісовий  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кочеток

(населений пункт)

від «29» вересня 2025 року №19-З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чугуєво-Бабчанський лісовий фаховий коледж у 
2025 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2025 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Т.в.о. директора Валерій СОЛОДОВНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 19-З

H4 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16011973 1473794 Голубнича Олена Павлівна
38106611 CM 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

134,000

2 16005112 1473794 Карнаух Арина Вадимівна
53522547 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

133,000

3 16051567 1473794 Качанов Владислав Вікторович
36160754 HP 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

132,000

4 16012020 1473794 Літовка Лариса Анатоліївна
348258 C 23.06.1989 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

125,000

1



5 16027522 1473794 Потапенко Богдан Олегович
36160758 HP 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

116,000

6 16049490 1473794 Степаненко Ігор Олександрович
12590050 CM 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

121,000

7 15999704 1473794 Толста Дженет Мозесівна
48914440 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

135,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 19-З

H7 Агроінженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16044957 1478559 Близнюков Кирило Олександрович
55561011 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
лісового комплексу

120,000

2 15998009 1478559 Бражник Микола Миколайович
18201960 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
лісового комплексу

125,000

3 16010915 1478559 Дуплінат Олексій Євгенович
55597232 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
лісового комплексу

117,000

3



4 16045213 1478559 Челомбитько Ксенія Валеріївна
26183923 XA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Експлуатація та 
ремонт обладнання 
лісового комплексу

127,000

4


